ПРОТОКОЛ заседания жюри № от 12.11.2021г.
, по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) химия

МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников: 10
Место проведения (№ кабинета): ______________________________________________________
Дата и время проведения олимпиады 12.11.21;

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Попушой Нина Геннадиевна

члены жюри:Когутова Юлия Викторовна
Скороходова Неля Викторовна
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
по химии
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
по химии (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет________________________________________________ _ _ _ _

_/ Попушой Н.Г. /
____/ Когутова Ю.В. /
/ Скороходова Н.В. /

Председатель жюри
Члены жюри:

школьников

школьников

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа им. А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым
Предмет: Химия
Количество участников:
Уровень обучения (класс): 8-11 класс
Дата проведения: 12.11.2021
Максимально возможное количество баллов: 50

№ Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рожде
ния

Г ражданство

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются /не

имеются)

Полное название
общеобра овательного
учреждения по уставу

Класс
обуче

ния

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившегс

участника
олимпиады

1

Баукин Владимир Русланович м 14.09.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобраз* > вател ь ное
учреждение
«Партизанская школа
им. А.П.Богданова»
Симферот льского
района Рес !ублики
Крым

8-А призер 28 Когутова Юлия
Викторовна

2

Мягкая Валерия Олеговна ж 22.12.2007 Российская
Федерация

не имеются Муниципа ьное
бюджетное
общеобраз<звательное
учреждени
«Партизане кая школа
им. А.П.Бо данова»
Симферопс льского
района Рес ]ублики
Крым

8-А участник 20 Когутова Юлия
Викторовна

3 Яцухненко Вероника Андреевна ж 19.11.2007 Российская
Федерация

не 1 меются Муниципа ьное
бюджетное
общеобраз> вательное
учреждение

8-Б участник 23 Когутова Юлия
Викторовна

«

«Партизанская школа
им. А.П.Богданова»
Симферопольского
района Республики
Крым

4 Приймак Дарина Сергеевна ж 07.06.2008 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
им. А.П.Богданова»
Симферопольского
района Республики
Крым

8-Б участ ник 10,5 Когутова Юлия
Викторовна

5 Ламаш Александра Ивановна ж 18.08.2008 Российская
(1>едерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ь ное
учреждение
«Партизанская школа
им. А.П.Богданов.!»
Симферопольско! о
района Республик и
Крым

8-Б участ ник 8 Когутова Юлия
Викторовна

6 Шевченко Мария Александровна ж 19.06.2006 Российская
Федерация

не имеютс я
* \

Муниципальное
бюджетное
общеобразовател) ное
учреждение
«Партизанская школа
им. А.П.Богдановл»
Симферопольско! о
района Республик л
Крым

9-А участ ник 13 Скороходова
Неля
Викторовна

7 Петровская Александра Андреевна ж 09.12.2006 Р >ссийская
(,1 гдерация

не имеютс \ Муниципальное
бюджетное
общеобразовател 1 ное
учреждение
«Партизанская шк ола
им. А.П.Богданов.;»
Симферопольско! о

9-А у част тик 7 Скорпходова
Неля
Викторовна

I-

района Республики
Крым

8 Новикова

•

Мария Сергеевна ж 05.05.2007 Российская
Федерация

не имеются Му ниципаль ное
бюджетное
общеобразо вател ь н ое
учреждение
«Партизанская школа
им. А.П.Богданова»
Симферопольского
района Республики
Крым

9-Б участник 13 Скороходова
Неля
Викторовна

9 Квития Никита Рамазиевич м 13.11.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
им. А.П.Богданова»
Симферопольского
района Республики
Крым

9-Б участник 17 Скороходова
Неля
Викторовна

10 Хайбуллаев Эмир Эбазерович м 20.09.2005 Российская
Федерация

не имеются

* \

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа
им. А.П.Богданова»
Симферопольского
района Республики
Крым

11 участник 16,5 Скороходова
Неля
Викторовна

Пре; седатель жюри:
Член ы жюри:

/Попушой 1.Г.
Когутова Ю.В.

/  Скорочодова Н.В.